Valor estimat del contracte, pressupost base de licitació, sistema de 
determinació del preu i finançament del contracte

6.1. El Valor Estimat del Contracte (VEC):

De conformitat amb els articles 101 i 116.4 de la LCSP s’ha calculat el valor estimat del contracte 
(VEC) en 173.195,00 € ( cent setanta-tres mil cent noranta-cinc euros ) de la forma següent:

Concepte Base imposable
Pressupost base de licitació     78.725,00 €

Pròrroga     78.725,00 €
Modificació del contracte     15.745,00 €

6.2. Pressupost base de licitació (PBL):

El pressupost base de licitació és de 95.257,25 € , IVA inclòs